河北传媒学院教务处（通知）
河传教〔2020〕076号
关于公布2020年

校级教学改革研究项目立项的通知
各学院、各处（室）：

为进一步深化学校教育教学研究，鼓励我校教师进行教育教学改革，根据院教[2019]10号文件《河北传媒学院教学改革研究项目管理办法》和河传教[2020]43号文件《关于开展2020年校级教学改革研究项目立项工作的通知》要求，教务处组织各教学工作单位开展了我校2020年教学改革研究项目的申报工作。经校教学指导委员会决议，评选出63项指导性项目和16项指令性项目进行立项，现予公布（见附件）。其中指导性项目中评选出重大项目6项，重点项目19项，支持项目38项；指令性项目将根据其完成效果划分项目类型。

课题结题时间为2021年6月，望各项目主持人按照研究计划认真研究，项目负责单位加强督促检查，切实做好立项项目的研究工作，按时完成本次教学改革研究工作。

附件：河北传媒学院2020年教学改革研究项目立项一览表
                                                  教务处

二〇二〇年十一月四日